
To: CREE [RR Ca @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 4/22/2020 6:37:28 AM

Subject: RE: Antw: vraagje van de ILT over "corona meldingen"

Received: Wed 4/22/2020 6:37:29 AM

Bedankt | EE
Groet

From: JEEM iv n>

Sent: woensdag 22 april 2020 08:36

To: @rivm.nl>

Cc: @rivm.nl>

Subject: Antw: vraagje van de ILT over "corona meldingen"

peste EXEC
Ik stuur je verzoek door naar mijn collega | EEE. Hij heeft de bemoeienis met luchthavens en points of entry

roe: IRE

198630

van: HEE iv.ni>
Datum: 22 april 2020 om 08:29:05 CEST

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: vraagje van de ILT over "corona meldingen"

Goedemorgen

Kun je mij voorzien van een antwoord op een vraag van dhr.

over individuele ziektemeldingen die verband houden met de coronavirus-infectie?

van de Inspectie Leefomgeving en Transport

Ik heb aanhangende emailwisseling bijgevoegd. heeft me naar jou verwezen. Ik ben benieuwd naar

jou reactie.

Met vriendelijke groet,

Toestel: 030JERI
Mobile tel: OCIENECIN

Centrum Veiligheid
RIVM

Sent: dinsdag 21 april 2020 17:31

To:IEEHEE>
Subject: RE: vraagje van de ILT over "corona meldingen"

Hol IEEENaar mijn weten maakt het RIVM gebruik van databronnen (sterfte, ziekenhuisopname, huisartsen e.d.), maar

verzamelen ze zelf geen data over individuele ziektemeldingen.
Omdat ik niet overtuigd ben wil ik graag dat je even checkt bij CiB, doe dat bij
Groet
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RIVM Medische Milieukunde, Nazorg en Security

3720 BA Bilthoven

0.

Ol

Sent: dinsdag 14 april 2020 09:04

To: BEM rivm.nl>

Subject: vraagje van de ILT over "corona meldingen"

Hoi ENED
Ik kreeg een verzoek van de ILT om, indien dit voor het RIVM relevant is, concrete meldingen over mensen met

ziekteverschijnselen van de corona virus infectie bij de juist RIVMér door te geven. Mogelijk houdt het RIVM een

registratie bij. De pdf bijlagen betreffen voorbeelden.

Ik heb deze vraag niet eerder gehad, maar ik dacht aan jou. Weet jij of wij (RIVM) hiermee iets moeten doen en

wat ik de ILT kan terug melden?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Toestel: 030 e

Mobile tel: 1.2e

Centrum Veiligheid

RIVM

from: [IEE-ILT ILenT.nl>

Sent: vrijdag 10 april 2020 12:50

To: JEciv i>
Subject: relevante meldingen mbt Corona

ceste EEE
Onderstaand betreffen ‘corona meldingen’ die de ILT heeft ontvangen. Zijn deze relevant voor registratie door het RIVM? Wil/
kun jij deze meldingen dan doorzetten naar de juiste persoon binnen het RIVM?

Het gaat om:

1. passagier uit Spanje waarvan gezegd wordt dat hij Corona symptomen heeft door laten vliegen naar AMS (melding

2020NL014171.pdf). Deze heb je eerder gehad en toen doorgezet richting RIVM/GGD. Ik stuur het voor de volledigheid
nog mee, voornamelijk voor de mensen in de CC.

2. passagiers met mogelijke Corona symptomen op Schiphol mogen overstappen, en hun aansluitende vlucht nemen,

terwijl Nederlanders met symptomen thuis dienen te blijven (melding 2020NL014689.pdf).
3. twee meldingen die gaan over het niet dragen van mondkapjes door de security op Schiphol. Dit terwijl dat volgens de

RIVM richtlijnen wel zou moeten volgens de melder (meldingen 2020NL014681.pdf en 2020NL014914.pdf).

Hartelijke groeten,
5.1.2e

Inspectie Leefomgeving en Tranport.



198630

Dit bericht kan informatie bevatten die niet vooru is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de

afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the

sender and delete the message. The State accepts no liabilityfordamage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


